04/04/2024, 10:47 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A8D52FB9/03AFcWeA5rDhC_38Xb5AkTODUwqLBsWimALcMM7gkiAWafdQg52fV18ryP0jxSFJrolC4ifQxKp9PQ-nLk82j92NyjlZFLAMXjcVPhfQ9gGwUscrrXb8OCM6… 1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 70/2024

PORTARIA 070/2024

SUMULA: NOMEAR SEVIDOR EFETIVO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO 001/2022, CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO 034/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as Leis 363/2013 e 369/2013.